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CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI 
GRADUATORIE PER IL PROFILO PROFESIONALE DI 

EDUCATORE/EDUCATRICE DELLA PRIMA INFANZIA 
CAT. C 

DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI A TERMINE 
(GRADUDATORIA PRINCIPALE) E DI BREVE DURATA, SINO A 10 

GIORNI CONTINUATIVI (GRADUATORIA ACCESSORIA) 
 

COMUNICAZIONE RELATIVA ALLA PROVA ORALE: 
VALUTAZIONE DEI TITOLI DI SERVIZIO DEI CANDIDATI 

AMMESSI E CALENDARIO COLLOQUI 
 
Ai sensi dell’art.8 del bando di concorso, si comunica che i seguenti candidati sono stati 
ammessi a sostenere la prova orale, con l’indicazione del voto conseguito nella prova 
scritta e l’eventuale punteggio relativo alla valutazione dei titoli dichiarati: 

 
DI SEGUITO SI PUBBLICA L’ELENCO, IN STRETTO ORDINE 
ALFABETICO, DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA 
PROVA ORALE, AI SENSI DELL’ART. 8* DEL BANDO DI 
CONCORSO, AL FINE DELL’INSERIMENTO NELLA 

GRUADUATORIA PRINCIPALE PER L’AFFIDAMENTO DI 
INCARICHI A TERMINE, CAT. C, CON L’INDICAZIONE DEL 

VOTO CONSEGUITO NELLA PROVA SCRITTA E L’EVENTUALE 
PUNTEGGIO RELATIVO ALLA VALUTAZIONE DEI TITOLI 

DICHIARATI: 
 

N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVA 
SCRITTA TITOLI 

1 ALBI MARTINA 17/03/92 24/30 0 

2 ALFANO ANNALISA 28/08/76 25/30 9/10 

3 APPOCHER LUIGIA 31/03/68 25/30 0 

4 BALOSSI SILVIA 16/06/91 25/30 0,5/10 
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N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVA 
SCRITTA TITOLI 

5 BASILICO SARA 27/08/82 29/30 0 

6 BATTISTINI ANNALISA 17/07/78 26/30 0 

7 BENENATI BRIGIDA 14/02/92 24/30 0 

8 BERTARI ROBERTA 31/10/80 24/30 0 

9 BOTTINI EMILIA 09/10/84 28/30 2,5/10 

10 BRAMBILLA GIORGIA 27/10/92 25/30 2,5/10 

11 BUBBA NICOLETTA 16/12/84 24/30 6/10 

12 BURZACOVSCHI NADEJDA 05/02/86 24/30 0 

13 CAMAGNI CHIARA 25/09/86 26/30 0 

14 CAMASSA SIMONA 28/06/92 27/30 2,5/10 

15 CARAMAZZA SARA 22/07/88 24/30 0 

16 CARRARA VERONICA 14/12/89 26/30 0,5/10 

17 CASAGRANDE LISA 23/09/86 25/30 0 

18 CASSINA ARIANNA 22/11/92 24/30 0 

19 CASTOLDI ANNA 15/11/84 24/30 0 

20 CASTOLDI DANIELA 01/01/84 24/30 2,5/10 

21 CAVANNA ANNA 05/10/80 26/30 0 

22 CHIUMIENTO SARA 06/04/87 27/30 5,5/10 

23 COLOMBO CHIARA 24/11/85 25/30 0,5/10 

24 COLOMBO LILIANA 15/06/86 25/30 1,5/10 
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N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVA 
SCRITTA TITOLI 

25 CONCA MANUELA 20/12/81 27/30 6,5/10 

26 CRESCENTE CONCETTA 22/01/84 24/30 1,50/10 

27 CRESTALE SILVIA 15/12/80 26/30 0 

28 CRISTIANO FRANCESCA 19/09/87 26/30 0 

29 CUPIS DANIELA 19/07/84 28/30 3/10 

30 DATTILO ANNUNZIATA 26/05/84 24/30 0 

31 DE ANGELI ANNALISA 29/12/89 24/30 0 

32 DE MARCO ANTONIA 21/01/78 25/30 1/10 

33 
DELLA ROVERE 
FRANCESCA 20/01/84 25/30 0 

34 DELLA TORRE TIZIANA 03/06/64 24/30 0 

35 DI GENNARO FLORIANA 23/01/81 24/30 5,5/10 

36 DI LORENZO SABRINA 06/10/84 27/30 0 

37 DI QUINZIO SANDRA 08/07/62 24/30 2/10 

38 DI TACCHIO SARA 17/09/83 24/30 0 

39 DIMARCO DANIELA 17/05/85 27/30 3,50/10 

40 ERACLI GIORGIA 21/10/94 26/30 0 

41 
ESTEBAN TORRES 
PATRICIA 13/03/81 24/30 0 

42 FACCHINATO FEDERICA 16/07/80 29/30 2,5/10 

43 FORMICA GUGLIELMO 27/01/89 24/30 0 

44 FORMIGA FEDERICA 13/04/87 24/30 0 
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N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVA 
SCRITTA TITOLI 

45 FUMAROLA VALENTINA 12/11/81 24/30 5/10 

46 FUSCO STEFANIA 29/06/86 26/30 6/10 

47 GESUITA LARA 19/05/81 25/30 4/10 

48 GHIDOTTI MARTINA 03/07/90 25/30 0 

49 GHIRO ISABELLA 23/01/76 25/30 0 

50 GIUDICI MONICA 16/03/88 25/30 0 

51 GRANATA MARTA 26/05/86 26/30 2,5/10 

52 GRASSO ALESSANDRA 29/03/87 26/30 0 

53 GRAZIANO ALESSANDRA 01/11/87 25/30 4,5/10 

54 GURGONE FRANCESCA 24/11/85 25/30 2/10 

55 IANNONE MARCO 10/09/90 24/30 0 

56 IIRITANO CLELIA 20/12/88 27/30 0,50/10 

57 
LABIANCA CRISTINA 
MARIA 27/03/85 25/30 0 

58 LA MENDOLA ENZA 28/03/80 26/30 0 

59 LENTINI EMANUELA 17/11/92 24/30 0 

60 LETTORI LAURA 05/04/87 24/30 3/10 

61 LISCO MARGHERITA 24/05/89 24/30 0 

62 LOTTI RITA VALENTINA 09/01/85 25/30 0 

63 
MACKIEWICZ GABRIELA 
VICTORIA 04/08/81 26/30 6/10 

64 MAGNI LAURA 17/06/85 27/30 5,5/10 
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N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVA 
SCRITTA TITOLI 

65 MANIGRASSO VALERIA 03/10/89 24/30 2,5/10 

66 MANTOVA ANNALISA 24/09/78 24/30 0 

67 MARRACCINI FRANCESCA 28/09/78 24/30 0 

68 MASSULLO SOFIA 05/09/91 25/30 0,5/10 

69 MATTALIA BEATRICE 05/08/88 26/30 4/10 

70 MERLINO CATERINA 11/06/79 24/30 0,5/10 

71 MIGLIOZZI PIETRO 01/01/76 26/30 0 

72 MODENA ANGELICA 07/06/89 28/30 2/10 

73 MOFFA ELISA 08/09/90 25/30 0 

74 MONGUZZI SIMONE 02/05/90 24/30 0 

75 NARDIN MARA 02/10/87 24/30 1,50/10 

76 NOTARANGELO STEFANIA 07/01/68 29/30 3,50/10 

77 NOTARI ROSA 12/01/78 27/30 2,5/10 

78 OXOLI GIULIA 12/11/89 27/30 0 

79 PANZERI LAILA 12/07/88 25/30 0 

80 PENTANGELO ANNALISA 01/03/85 26/30 7,5/10 

81 PERRI ANNABELLA 11/11/84 26/30 0 

82 PETTINE SIMONA 04/04/93 24/30 0 

83 
PIETROGRANDE 
GIOVANNA MARIA 21/03/82 24/30 3,5/10 

84 PINO GIORGIA 09/10/86 25/30 0 
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N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVA 
SCRITTA TITOLI 

85 PISCIONE CHIARA 23/12/89 25/30 0 

86 POLLI FRANCESCA 01/09/88 25/30 5/10 

87 POLTRONIERI CRIZIA 21/12/87 24/30 0 

88 PREVITALI SILVIA 18/05/85 24/30 6/10 

89 QUARTA GABRIELLA 02/05/91 24/30 0 

90 RAFFAELE ANNAMARIA 14/09/86 24/30 0 

91 RAMPA ALICE 31/03/83 26/30 4,5/10 

92 REDAELLI ALESSANDRA 13/11/86 28/30 0 

93 RIVA VALERIA 26/09/90 25/30 0 

94 ROSSI CHIARA 27/01/88 26/30 0 

95 RUBINI ELISA 12/11/87 24/30 1,5/10 

96 SBRUGNERA GIULIA 03/10/93 24/30 0 

97 SEIF SILVIA 05/09/88 26/30 0 

98 SENESE ASSUNTA 14/11/80 24/30 0 

99 TEDESCO LIDIA 05/02/83 25/30 0 

100 TENCA MARTINA 28/05/92 25/30 0 

101 TOSTO NADIA 29/09/89 24/30 0 

102 TREZZI MARTA 19/03/90 27/30 0 

103 TUCCI FEDERICA 05/10/90 26/30 0 

104 VILLA CRISTINA 13/01/94 24/30 0 
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N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVA 
SCRITTA TITOLI 

105 VITALE PATRIZIA 01/02/89 24/30 0 

106 
YANKELEVICH PAOLA 
RAQUEL 22/12/85 24/30 0 

107 ZAITI VALENTINA 07/08/85 24/30 6/10 

108 ZITO CARMELA 22/01/64 26/30 4,5/10 

 
 
 

CALENDARIO DELLE PROVE ORALI 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a sostenere la 
prova orale: 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ALBI MARTINA 17/03/92 

2 ALFANO ANNALISA 28/06//76 

3 APPOCHER LUIGIA 31/03/68 

4 BALOSSI SILVIA 16/06/91 

5 BASILICO SARA 27/08/82 

6 BATTISTINI ANANLISA 17/07/78 

7 BENENATI BRIGIDA 14/02/92 

8 BERTARI ROBERTA 31/10/80 

9 BOTTINI EMILIA 09/10/84 

10 BRAMBILLA GIORGIA 27/10/92 

11 BUBBA NICOLETTA 16/12/84 

12 BURZACOVSCHI NADEJA 05/02/86 

13 CAMAGNI CHIARA 25/09/86 

14 CAMASSA SIMONA 28/06/92 

Giorno 02.07.2014 
alle ore 13.30  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 
Piazza Trento e Trieste  

Monza  
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 CARAMAZZA SARA 22/07/88 

2 CARRARA VERONICA 14/12/89 

3 CASAGRANDE LISA 23/09/86 

4 CASSINA ARIANNA 22/11/92 

5 CASTOLDI ANNA 15/11/84 

6 CASTOLDI DANIELA 01/01/84 

7 CAVANNA ANNA 05/10/80 

8 CHIUMIENTO SARA 06/04/87 

9 COLOMBO CHIARA 24/11/85 
10 COLOMBO  LILIANA 15/06/86 
11 CONCA MANUELA 20/12/81 
12 CRESCENTE CONCETTA 22/01/84 
13 CRESTALE SILVIA 15/12/80 
14 CRISTIANO  FRANCESCA 19/09/87 

Giorno 03.07.2015 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
 

 
 

 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 CUPIS DANIELA 19/07/84 

2 DATTILO ANNUNZIATA 26/05/84 

3 DE ANGELI ANNALISA 29/12/89 

4 DE MARCO ANTONIA 21/01/78 

5 DELLA ROVERE FRANCESCA 20/01/84 

6 DELLA TORRE TIZIANA 03/06/64 

7 DI GENNARO FLORIANA 23/01/81 

8 DI LORENZO SABRINA 06/10/84 

9 DI QUINZIO SANDRA 08/07/62 
10 DI TACCHIO SARA 17/09/83 
11 DIMARCO DANIELA 17/05/85 
12 ERACLI GIORGIA 21/10/94 
13 ESTEBAN TORRES PATRICIA 13/03/81 
14 FACCHNATO FEDERICA 16/07/80 

Giorno 03.07.2015 
alle ore 13.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 FORMICA GUGLIELMO 27/01/89 

2 FORMIGA FEDERICA 13/04/87 

3 FUMAROLA VALENTINA 12/11/81 

4 FUSCO STEFANIA 29/06/86 

5 GESUITA LARA 19/05/81 

6 GHIDOTTI MARTINA 03/07/90 

7 GHIRO ISABELLA 23/01/76 

8 GIUDICI MONICA 16/03/88 

9 GRANATA MARTA 26/05/86 
10 GRASSO ALESSANDRA 29/03/87 
11 GRAZIANO ALESSANDRA 01/11/87 
12 GURGONE FRANCESCA 24/11/85 
13 IANNONE MARCO 10/09/90 
14 IIRITANO CLELIA 20/12/88 

Giorno 06.07.2015 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
 

 
 

 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 LABIANCA CRISTINA MARIA 27/03/85 

2 LA MENDOLA ENZA 28/03/80 

3 LENTINI EMANUELA 17/11/92 

4 LETTORI LAURA 05/04/87 

5 LISCO MARGHERITA 24/05/89 

6 LOTTI RITA VALENTINA 09/01/85 

7 MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA 04/08/81 

8 MAGNI LAURA 17/06/85 

9 MANIGRASSO VALERIA 03/10/89 
10 MANTOVA ANNALISA 24/09/78 
11 MARRACCINI FRANCESCA 28/09/78 
12 MASSULLO SOFIA 05/09/91 
13 MATTALIA BEATRICE 05/08/88 
14 MERLINO CATERINA 11/06/79 

Giorno 06.07.2015 
alle ore 13.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 MIGLIOZZI PIETRO 01/01/76 

2 MODENA ANGELICA 07/06/89 

3 MOFFA ELISA 08/09/90 

4 MONGUZZI SIMONE 02/05/90 

5 NARDIN MARA 02/10/87 

6 NOTARANGELO STEFANIA 07/01/68 

7 NOTARI ROSA 12/01/78 

8 OXOLI GIULIA 12/11/89 

9 PANZERI LAILA 12/07/88 
10 PENTANGELO ANNALISA 01/03/85 
11 PERRI  ANNABELLA 11/11/84 
12 PETTINE SIMONA 04/04/93 
13 PIETROGRANDE GIOVANNA MARIA 21/03/82 
14 PINO GIORGIA 09/10/86 

Giorno 07.07.2015 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
 

 
 

 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 PISCIONE CHIARA 23/12/89 

2 POLLI FRANCESCA 01/09/88 

3 POLTRONIERI CRIZIA 21/12/87 

4 PREVITALI SILVIA 18/05/85 

5 QUARTA GABRIELLA 02/05/91 

6 RAFFAELE ANNAMARIA 14/09/86 

7 RAMPA ALICE 31/03/83 

8 REDAELLI ALESSANDRA 13/11/86 

9 RIVA VALERIA 26/09/90 
10 ROSSI CHIARA 27/01/88 
11 RUBINI ELISA 12/11/87 
12 SBRUGNERA GIULIA 03/10/93 
13 SEIF SILVIA 05/09/88 
14 SENESE ASSUNTA 14/11/80 

Giorno 07.07.2015 
alle ore 13.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 

Piazza Trento e Trieste  Monza  
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 TEDESCO LIDIA 05/02/83 

2 TENCA  MARTINA 28/05/92 

3 TOSTO NADIA 29/09/89 

4 TREZZI MARTA 19/03/90 

5 TUCCI FEDERICA 05/10/90 

6 VILLA CRISTINA 13/01/94 

7 VITALE PATRIZIA 01/02/89 

8 YANKELEVICH PAOLA RAQUEL 22/12/85 

9 ZAITI VALENTINA 07/08/85 
10 ZITO CARMELA 22/01/64 

Giorno 08.07.2015 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 2° 
piano - Palazzo Comunale 
Piazza Trento e Trieste  Monza  
 
 
 

 

 
 
PER SOSTENERE LA PROVA ORALE I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
 
Ai sensi dell’art. 8 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora DI INIZIO e nel luogo indicati 
per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al 
concorso. 
 
Monza, 23 giugno 2015 

 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Barbara Colombo 


